
 

Projektas 

Nr. TSP-295 

2020-12-08 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-08-28 SPRENDIMO NR. TS-200 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ 

2 PUNKTU PATVIRTINTŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS 

ĮSTATŲ PAKEITIMO 

 

2020 m. gruodžio      d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

8 dalimi, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 28 straipsnio 1 punktu Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-08-28 sprendimo Nr. TS-200 „Dėl 

Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės įstatų patvirtinimo“ 2 punktu patvirtintus Viešosios 

įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės įstatus (toliau tekste – Įstatai): 

1.1. Įstatus papildyti 11.13 ir 11.14 papunkčiais: 

„11.13. nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliaisiais 

asmenimis veikla (88.1);“; 

„11.14. kita, nesusijusi su apgyvendinimu, socialinio darbo veikla (88.9).“; 

1.2. Įstatų 62 punktą išdėstyti taip: 

„62. Įstaigos slaugos taryba sudaroma trejiems metams iš 3–5 Įstaigos slaugytojų, kurie yra 

renkami bendro Įstaigos slaugytojų atstovų susirinkimo metu atviru balsavimu. Įstaigos slaugos 

tarybos sudėtis tvirtinama ir atšaukiama Įstaigos vadovo įsakymu.“. 

2. Įgalioti Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos ligoninės direktorių atlikti veiksmus, susijusius su 

įstatų pakeitimų įregistravimu. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 

https://osp.stat.gov.lt/static/EVRK2/EVRK2red_lt_RIGHT.htm#88.1
https://osp.stat.gov.lt/static/EVRK2/EVRK2red_lt_RIGHT.htm#88.1
https://osp.stat.gov.lt/static/EVRK2/EVRK2red_lt_RIGHT.htm#88.9


VIEŠOJI ĮSTAIGA 

KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖ 
 

Viešoji įstaiga, Vytauto g. 45, LT-69417 Kazlų Rūda, tel. / faks. (8 343)  96 061, el. p. krlig2@gmai.com. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 265801670. 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

      

Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybai   2020-12-....... Nr. SD-......... 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-08-28 SPRENDIMO NR. TS-200 

„DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS ĮSTATŲ PATVIRTINIMO“ 2 

PUNKTU PATVIRTINTŲ VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS LIGONINĖS ĮSTATŲ 

PAKEITIMO 

 

2020-12-04 

Kazlų Rūda 

 

Teisinis reglamentavimas: Vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų 

įstatymo 28 straipsnio 1 punktu, Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos (toliau – LNSS) viešosios 

įstaigos savininko (dalininkų) kompetencijai priklauso priimti, keisti ir papildyti LNSS viešosios 

įstaigos įstatus. 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai:  

Planuojant įgyvendinti projektą „Bendruomeninių apgyvendinimo bei užimtumo paslaugų 

asmenims su intelekto ir psichikos negalia Kazlų Rūdos savivaldybėje“, VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės 

patalpose (Vytauto g. 45A, Kazlų Rūda) turėtų būti įrengtos socialinės dirbtuvės. Socialinių dirbtuvių 

tikslas: didinti proto ir (ar) psichikos negalią turinčių asmenų įsidarbinimo atviroje rinkoje galimybes, 

lavinti ir palaikyti bendruosius ir specialiuosius darbinius įgūdžius, atliekant prasmingas darbinio 

užimtumo veiklas.  

VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės įstatuose numatyta tik stacionarinė globos veikla, planuojant 

organizuoti socialinių dirbtuvių veiklą įstaigai reikalinga teikti ne stacionarines socialines paslaugas. 

Todėl atsirado poreikis papildyti VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės įstatus naujomis pagrindinėmis veiklos 

sritimis. 

Redaguojamas VšĮ Kazlų Rūdos ligoninės įstatų 62 punktas dėl šio ir 64 punktų nuostatų 

neatitikimo. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: papildomų lėšų nereikalauja.  

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorius Rolandas Vosylius 

mailto:krlig2@gmai.com

